

Promyk nadziei i serca pomocy

data aktualizacji: 2020.03.31 autor: Justyna Napierała



W sklepie Sosenka można zamówić towar z dowozem do domu. (Justyna Napierała)

Włodzimierz Dzierzbicki ze Stowarzyszenia Seniorów Promyk zna potrzeby osób starszych, od lat prowadzi stowarzyszenie i spotyka się z seniorami na co dzień. To on zainicjował akcję pomocy potrzebującym mieszkańcom między innymi Grabiny, Bartnik, Radziwiłłowa.

Jak się okazało ma wielu sprzymierzeńców którzy także chcą pomóc.

Nie tylko zrobią zakupy, przyniosą leki z apteki, udzielą innego wsparcia tak jak ksiądz ks. Łukasz Wąsikiewicz, który dołączy pomoc kapłańską, wypowiedzi, udzieli komunii świętej.

- Jesteśmy dla ludzi w tym trudnym czasie - mówi Włodzimierz Dzierzbicki.

Centrum dowodzenia jest lokalny sklep Sosenka. Jego właścicielka Maria Michalak podkreśla, że każdy kto zechce dostanie zakupy pod drzwi.

Ona sama zna potrzeby ludzi, od lat z nimi obcuje. W jej sklepie zastosowane zostały szczególnie

normy bezpieczeństwa. Ekspedientki systematycznie myją i dezynfekują ręce, przy ladzie jest ochrona w postaci dodatkowej szyby a do sklepu wchodzi się zazwyczaj po dwie osoby.

Wszyscy chcą pomóc, i każdy deklaruje ją w każdej chwili. Oto moc kontaktów do ludzi dobrych serc: wśród nich jest ks. Łukasz Wąsikiewicz tel. 534-505-522, Włodzimierz Dzierzbicki tel. 510-121-468, sklep Sosenka tel. tel. 508-362-834. Swoje wsparcie deklaruje też fachowa pomoc pielęgniarska Danuta Koźbiał tel. 500-604-760, Maria Bobrowska tel. 514-622-400, Krzysztof Sobczyk tel. 662-248-462, Agnieszka Mińkowska tel. 516-048-342, Paulina Tomaszewska tel. 512-574-254, dowiezie zioła na odporność, na przeziębienie i grypę, wśród oferujących wsparcie też: Hania Konior, Maria Sobolewska, Irena Nowak, Edyta Zawadzka.

- Najważniejsze to zrozumieć, że niezależnie od naszego stanu zdrowia panikowanie i nadmierny stres mogą nam tylko zaszkodzić. Dbaj o siebie w taki sposób, jaki w danym momencie wydaje się być najbardziej odpowiedni - podkreśla Włodzimierz Dzierzbicki inicjator akcji pomocowej.

Informacje też na profilu stowarzyszenia Promyk.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/35129-promyk-nadziei-i-serca-pomocy>